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III Niedziela w ciągu roku 
 

Mt 4, 12-23 
 

 Gdy Jezus posłyszał, że Jan został uwięziony, usunął się 
do Galilei. Opuścił jednak Nazaret, przyszedł i osiadł w 
Kafarnaum nad jeziorem, na pograniczu ziem Zabulona i 
Neftalego. Tak miało się spełnić słowo proroka Izajasza: 
«Ziemia Zabulona i ziemia Neftalego, na drodze ku morzu, 
Zajordanie, Galilea pogan! Lud, który siedział w ciemności, 
ujrzał światło wielkie, i mieszkańcom cienistej krainy śmierci 
wzeszło światło». Odtąd począł Jezus nauczać i mówić: 
«Nawracajcie się, albowiem bliskie jest królestwo niebieskie». 

Przechodząc obok Jeziora Galilejskiego, Jezus ujrzał dwóch 
braci: Szymona, 
zwanego Piotrem, i 
brata jego, Andrzeja, 
jak zarzucali sieć w 
jezioro; byli bowiem 
rybakami. I rzekł do 
nich: «Pójdźcie za 
Mną, a uczynię was 
rybakami ludzi». Oni 
natychmiast, 
zostawiwszy sieci, 
poszli za Nim. 

A idąc stamtąd dalej, ujrzał innych dwóch braci: Jakuba, syna 
Zebedeusza, i brata jego, Jana, jak z ojcem swym Zebedeuszem 
naprawiali w łodzi swe sieci. Ich też powołał. A oni natychmiast 
zostawili łódź i ojca i poszli za Nim. 

I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych 
synagogach, głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszelkie 
choroby i wszelkie słabości wśród ludu. 
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21/22 stycznia 
  5:30 pm   D. Jakob, D. Zablocki, Ł.Betlej  
  9:00 am   J. Dub, M. Król, K. Stateczny 
11:00 am   W. Florczak, M. Wojno, O. Piątek 

 

28/29 stycznia 
  5:30 pm   D. Jakob, Ł.Betlej, D. Zablocki,  
  9:00 am   M. Lobocki, M. Zapolska, A. Stefanik 
11:00 am   C. Maksimowski, G. Wróblewski, K. Wróblewski 

SUNDAY OFFERING / TACA NIEDZIELNA 

  
    Składka niedzielna 01/08//2023:               $ 3,446 
    II składka - Siostry Misjonarki:    $ 1,100 
    
 

  BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARNOŚĆ     
 

 

II SKŁADKA - STYCZEŃ /LUTY 
 

 22 stycznia - Elektryczność 
 5 lutego  - Building Fund 
 

5 lutego rozpoczniemy zbierać zobowiązania na:  
CDA - Charity & Development Appeal  

5:30 pm     S. Lorenc, E. Zub, M. Lobocki, R. Rebilas 
 

9:00 am     K. Kwaśnik, R. Stateczny, S. Pisz,  
       M. Serafin, J. Podczerwinski, S. Bugała 
 

11:00 am   J. Bielawski, T. Grabowy, A.Wojturski,  
                  Z. Sokołowski, A. Bigas, J. Jaswiec 

01/22/23  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S.Włodarczyk 

01/29/23  A. Johns, C. Maksimowski, M. Sikorska 

02/04/23  K. Zygadlo, A. Johns, M. Zygadło 

02/12/23  B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 

02/19/23  G. Pijanowska, D. Włodarczyk, S.Włodarczyk 

Poniedziałek i Sobota - nieczynne 
 

Wtorek, Środa, Czwartek, Piątek: 
9:00 am - 12:00 pm;          
2:00 pm - 5:00 pm;    
 

Niedziela: 10:00 am - 11:00 am                                            
 

WIĘCEJ INFORMACJI  O NASZEJ PARAFII 
 

Website: polskaparafiaphoenix.com 
 

  Facebook: Our Lady of Czestochowa 
 

Na stronie internetowej parafii istnieje 
możliwość finansowego wspierania naszej parafii.  

 

Naciśnij na zakładkę: WSPARCIE przez 
ONLINE GIVING możemy przesyłać swoje 

ofiary lub szybciej przez QR CODE  
Wszystkim ofiarodawcom dziękujemy za wpłaty.  

Czytania na każdy dzień: 22-29 stycznia 

Niedziela: Iz 8,23b–9,3; Ps 27(26), 1Kor 1,10-13.17; Mt 4,12-23;  

Poniedziałek: Hbr 9, 15. 24-28; Ps 98 (97); Mk 3, 22-30;  

Wtorek: Hbr 10, 1-10; Ps 40 (39); Mk 3, 31-35;  
Środa: Dz 22, 3-16; Ps 117, 1-2; Mk 16, 15-18;  

Czwartek: 2 Tm 1,1-8; Ps 96; Łk 10,1-9;  
Piątek: Hbr 10, 32-39; Ps 37 (36); Mk 4, 26-34;  
Sobota: Hbr 11,1-2.8-19; Mk 4,35-41;  
Niedziela: So 2,3;3,12-13; Ps 146(145); 1Kor 1,26-31;Mt 5,1-12 

Skrzynka św. Antoniego -  
Ofiara dla ubogich 

 

W holu kościoła znajduje się figura św. 
Antoniego. Zachęcamy do składania ofiar do 
skrzynki św. Antoniego dla ubogich i potrzebujących w naszej 
parafii. Często takie osoby dzwonią i zwracają się do nas o 
pomoc. W ten sposób nasza wspólnota parafialna może 
wesprzeć, tych, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej. 
Bóg zapłać.  



 

III NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
 

Sobota, 21 stycznia 
5:30 pm 
O Boże błog. i potrzebne łaski dla Michała 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, 
+Stanisława Bielicka w 9. rocz. śmierci, +Krzysztof Deras 
+Władysław Godula 

 

Niedziela, 22 stycznia  
9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
Dziękczynna za otrzymane łaski 
+Tadeusz Glod, +Zbyszek Klamczyński 
+Krzysztof Strojek, +Tomasz Miluszkiewicz,  
+Krzysztof Gubernat, +Teofila Pikulińska, +James Howe 
+Gosia Król w 2. rocz. śm., +Helena, Józef, Janina Korkosz 
+Elżbieta Dąbrowska w 1. rocz. śmierci;  +Zdzisław Brożek 
+Maria i Władysław Klimek,+Władysław, Małgorzata Palac, 
+Michalina Koźlak, +Stanisław Klimek w rocz. śmierci,  
+Józefa i Józef Szymczak, +Jan i Helena Fijałkowski 
 
 

11:00 am 
O zdrowie i Boże błog. dla Rycerzy Kolumba i ich rodzin 
oraz za dusze zmarłych Rycerzy naszej Rady 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny 
O Boże błog. dla Jakuba Długopolskiego z ok. urodzin 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Bożą opiekę dla 
Eugeniusza i Marii w 55. rocz. ślubu 
O łaskę uzdrowienia dla Krzysztofa Sokołowskiego 
W intencji Bogu wiadomej 
O Boże błog. błog. i opiekę Matki Bożej dla Natalii Fedzin z 
okazji 15 urodzin oraz dla Jakuba Fedzin z ok. 16. urodzin 
+Jan Komar w 10. rocz. śmierci,  
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Jan Antol w 1. rocz. śmierci,+Ludwik Wyroba,  
+Bolesław Kopeć w 8. rocz. śmierci,  
+Zenon J.Dobrowolski;  +Ks. Stanisław Żak 
+Józef, Agnieszka, Sylwester Kukla 
 

Wtorek, 24 stycznia 
8:00 am - W intencji parafian 

 

Środa, 25 stycznia - Święto Nawrócenia Św. Pawła 
7:00 pm 

+Dusze w czyśćcu cierpiące 
 

Czwartek, 26 stycznia 
8:00 am 
+Mieczysław Kulczyński 
 

Piątek,  27 stycznia 
7:00 pm 
O świętość życia dla kapłanów i sióstr zakonnych 

 
IV NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 

 

Sobota, 21 stycznia 
5:30 pm 
Dziękczynna za opiekę i dar życia dla Michała 
+Michał Kliczek, +Lech Ciupiński, 
+Mariusz Jasiński w 1. rocz. śmierci,  
+Adam Cieślik w rocz. śmierci 

 

Niedziela, 22 stycznia  
9:00 am 
W intencji wolontariuszy udzielających się w naszej parafii 
O zdrowie i miłość w rodzinie 
O Bożą opatrzność i błog. dla rodziny Klamczyński 
Dziękczynna Matce Bożej za otrzymane łaski 
+Tadeusz Glod, +Zbyszek Klamczyński 
+Krzysztof Strojek, +Tomasz Miluszkiewicz,  
+Jan Drąg, +Krzysztof Gubernat,  
+James Howe,  
+Joseph & Helen Miedzianowski,  
+Zmarli z rodzin: Kondracki, Gabrel, Toczko, Dąbrowski 
 

11:00 am 
Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże błog. i 
opiekę Matki Bożej dla Alicji Łapiński z ok. urodzin 
O łaskę uzdrowienia dla Krzysztofa Sokołowskiego 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla pewnej rodziny 
+Patryk Wróblewski, +Dariusz Świąder,  
+Ludwik Wyroba, +Zenon Józef Dobrowolski 

PAMIĘTAJMY W MODLITWIE O CHORYCH 

 

Ks. Mirek Stępień SChr, Ks. Sławek Murawka SChr, 
Filip Warzocha, Ks. Wiesław Krupiński, Krzysztof i 
Zbigniew Sokołowscy, Antoś, Artur Zaczeniuk, 
Wojciech Dub, Marek Jamrych, chorzy z naszej 

parafii i z naszych rodzin oraz Rycerze Kolumba: Stanisław 
Pieńczykowski, Franciszek Niemyjski, Henryk Mańkowski, 
Władysław Staszel, Jan Marynowski, Jerzy Bielawski 

SAKRAMENT CHRZTU ŚW.:  
22 stycznia 2023 

 

Melanie Hannelore Gadzinski 
 

GRATULUJEMY! 

24 stycznia - Św. Franciszka 
Salezego 
Był mistrzem życia duchowego, który dla Jezusa zrezygnował z 
wielkich pieniędzy i kariery. Jest patronem dziennikarzy.  

25 stycznia - Święto Nawrócenia Św. Pawła 
Nawrócenie to dokonało się pod bramami Damaszku i stało się 
świadectwem mocy oraz chwały Zmartwychwstałego Jezusa 
Chrystusa.  
26 stycznia - Św. Tymoteusza i Tytusa, biskupów 
Uczniowie Świętego Pawła, żyli w I wieku. Święty Tymoteusz 
przyzywany jest w chorobach żołądka.  

29 stycznia - św. Tomasza z Akwinu, doktora Kościoła 
Św. Tomasza z Akwinu najczęściej kojarzymy z Sumą teologii – 
dziełem napisanym w formie odważnych pytań, uporządkowanym 
według kwestii i artykułów wyjaśniających argumenty wysuwane 
przeciw chrześcijańskiej wierze.   



GODZINNA ADORACJA  
NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
Przed każdą Mszą Świętą, oprócz Mszy 

św. niedzielnej o godz. 11:00 am. 
Zapraszamy ! 

 

NOWENNA DO MATKI BOŻEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, przed Mszą Św. wieczorem, 
modlimy się za wstawiennictem Matki 
Boskiej Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  w intencjach Ojczyzny. 

 

Pierwsza Środa Miesiąca 
Zapraszamy na Nabożeństwo ku czci  

św. Józefa przed Mszą św. o 7:00 wieczorem. 

18th POLISH FESTIVAL 
 

Serdecznie zapraszamy na 18. FESTIWAL, 
który odbędzie się 18 i 19 lutego 2023.  

 

Chętnych, którzy chcą pomóc prosimy, aby 
zapisywali się na listę, która znajduje się w holu 
kościoła lub zgłaszali się do biura parafialnego. 
Liczymy na Waszą pomoc. Jest to najważniejsze 
wydarzenie w naszej parafii, do którego 
przygotowujemy się wiele miesięcy. Prosimy także o 
donacje kawy, sody, wody na festiwal.  
Szukamy sponsorów i ofarodawców, którzy mogą 
wesprzeć nasz festiwal finansowo.  
 

Osoby i biznesy, które chcą się ogłaszać w naszej 
książce festiwalowej lub chciałyby wystawić swoje 
stoisko prosimy, aby kontaktowały się przez email: 
azpolishfestival@gmail.com lub dzwoniąc do biura 
parafialnego. 
Osoby, które będą wydawały jedzenie, prosimy, aby 
przed festiwalem miały zrobiony foodhandler 
certificate i przesłały go na email naszej parafii 
(biuro@rcphx.org). 
 

ZAPRASZAMY 

PIKNIK RODZINNY  
Serdecznie zapraszamy dzieci z naszej 
parafii z rodzinami na PIKNIK, który 
odbędzie się 5 lutego 2023. Wyjazd na 
rancho bezpośrednio po Mszy św. o 

godz. 11:00. Chętnych, prosimy, by zgłaszali się do 
s. Ewy.  
 

KOPERTKI NA ROK 2023 
Prosimy o odbieranie kopertek 
parafialnych na nowy rok 2023. 
Kopertki można odebrać biurze 
parafialnym. 
Osoby, które chciałyby otrzymać rozliczenie podatkowe 
za ofiary składane dla naszej parafii w roku 2022 
prosimy, aby zgłosiły się do biura parafialnego 
osobiście lub telefonicznie.  

 

ZAPIS DO PARAFII I ZMIANA ADRESU  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do parafian o 
uaktualnienie swojego adresu zamieszkania. Wiele 
rodzin należących do naszej parafii  zmieniło swój 

adres, ale nie podało do naszej bazy 
danych. Bardzo prosimy o 
poinformowanie nas o jakichkolwiek 
zmianach. 

Rodziny, które jeszcze nie zapisały się do naszej 
parafii, a chodzą regularnie, prosimy, aby zapisały 
się w biurze parafialnym. Zapis do parafii jest 
konieczny, jeśli osoby potrzebują uzyskać 
zaświadczenie przynależności np do sakramentów. 



Grand Knight  Konrad Makowski (630) 670-3035 
Faithfull Navigator    Gerard Wróblewski (847) 293-9364 
Chaplain  Ks. Paweł Bandurski SChr                                
                                                                                                                                                                                  

 
- Źródło jedności -  

Moja niedawna wizyta w Polsce i na Ukrainie podkreśliła 
nasze powołanie do przezwyciężania zła poprzez dawanie 

pełnego nadziei świadectwa o obecności Chrystusa.  
 

Najwyższy Rycerz Patrick E. Kelly: 
„Był Adwent i podczas, gdy ukraińskie piosenki 
opowiadały o radosnym nadchodzącym Bożym 
Narodzeniu, twarze śpiewających dzieci 
odzwierciedlały traumę wojny i przytłaczający ciężar 
rozłąki z domem i ojcem. Ale podczas mojej 
pięciodniowej wizyty w Polsce i na Ukrainie w 
zeszłym miesiącu spotkałem się z czymś więcej, niż 
tylko smutkiem Ukraińców. W rzeczywistości pośród 
ich cierpienia była nadzieja. Widziałem to raz po raz  - 
iskierkę nadziei wciąż widoczną pod ciężarem smutku, 
tragedii i niepokoju.  
Ukraina jest teraz w bardziej rozpaczliwej sytuacji niż 
10 miesięcy temu, gdy  wybuchła wojna. Pomoc 
humanitarna napływająca do kraju maleje, a podczas 
mojej wizyty Ukraińcy przygotowywali się na 
najzimniejsze miesiące zimy. W parafiach i 
seminariach uchodźcy przebywali w ciasnych 
pomieszczeniach, w magazynach i innych miejscach 
zamienionych na tymczasowe mieszkania. Często te 
wysiedlone kobiety i dzieci wybuchały płaczem, gdy 
dzieliły się swoimi historiami. A jednak pomimo tych 
wszystkich trudności, w tak wielu ludziach, których 
spotkałem, uderzyła mnie ich głęboka wdzięczność. Z 
ich wdzięcznością była niezłomna nadzieja. Moim 
zadaniem było dawanie świadectwa tej nadziei zwykłą 
obecnością: „Nie jesteś sam. Jesteśmy z wami. A Bóg, 
który przychodzi do nas w Jezusie Chrystusie, jest 
pośród nas”. 
Rycerze Kolumba są wezwani do dawania świadectwa 
o przesłaniu nadziei w Chrystusie: Nie jesteśsam. 
Jesteśmy to z wami. A co najważniejsze: Bóg jest tutaj 
z nami”. 
 
Zapraszamy mężczyzn, którzy ukończyli 18. rok życia do 
wstępowania w nasze szeregi. Módlmy się o powrót do 
zdrowia naszych braci.  
 
 

Vivat Jezus !   
 

P.G.K. Lech Florczak                                          

OGŁOSZENIA DROBNE 
 

PRACA DLA KIEROWCY 
Dystrybutor produktów poszukuje kierowcy przy rozwożeniu 
towaru do sklepów. Wymagana kondycja fizyczna przy ładunku i 
rozładunku towaru.   

 Kontakt: Silesia Brands Inc (480) 980-4080 
 

PRACA DLA OPIEKUNKI 
Potrzebna opiekunka do dwóch starszych osób -  
małżeństwa z naszej parafii. Praca na kilka godzin 
dziennie, na dojazd, w Glendale. Więcej informacji: 
Sławomir Lorenc (630) 251-8860 lub Jan Lorenc (678) 778
-7154. 
 

PRACA DLA OPIEKUNKI DO DZIECKA 

Poszukuję Polskiej Pani do Opieki nad Dzieckiem w 
Chandler. Kontakt: 773-350-1113. 



 






